ADQU!SICION DE 45 días 
ACEITE calendario 

F!NN!NG 
MULTIGRADO PARA computables a 

BOLIVIA S.A. 
SISTEMAS AISLADOS Lt. CAT PERU 126.224 17 2. 145.808.00 · partir del día 

DE LA REGIONAL siguiente hábil 
COBIJA - GESTION de la firma del 

2021 contrato. 

TOTAL: Dos millones ciento cuarenta y cinco mil ochocientos ocho 
2.145.808,00 00/100 Bolivianos 

Es cuanto informamos a su autoridad para fines consiguientes. 

Oeen¡¿ 
COM ISIÓN CALIFICACIÓN